
Contact

Transdev Ile-de-France
Etablissement de  
Conflans-Ste-Honorine
23-25 rue des Cayennes
Z.A. des Boutries - 78700  
Conflans-Ste-Honorine
membre de l’association Optile

L’Information en ligne :
01 39 72 74 00
L’Information en ligne :
transdev-idf.com
vianavigo.com

Vos horaires à portée de 
main : appli Transdev IDF 
appli vianavigo

L’information accessible :
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

CONFLANS-SAINTE-HONORINE

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

Horaires valables du 2 Septembre 2019 au 5 Juillet 2020

 Conflans-Sainte-Honorine

 Achères

 Saint-Germain-en Laye

Informations pratiques

Points de vente

CONFLANS-STE-HONORINE
Café Tabac St Claude
7 place de la Liberté

Au Ponto Da Barca
9 Avenue Maréchal Foch

La Familia
28 avenue Maurice Berteaux

ACHÈRES
Maison de la Presse
34, rue de Stalingrad

Tabac Presse Le Concorde
Centre Commercial Champs Villard 

Bar du Chêne Feuillu  
13 Place du 14 Juillet

Fonctionne tous les jours,  
sauf le 1er mai.

CONFLANS-SAINTE-HONORINE  SAINT-GERMAIN-EN-LAYE4

Du lundi au vendredi
Renvois 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2
CONFLANS-SAINTE-HONORINE Gare Place Romagné 05:00 05:35 06:00 06:20 06:40 06:56 06:56 07:10 07:20 07:20 07:45 07:45 08:07 08:07 08:30 08:30 08:52 09:09 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:42 16:05 16:22 16:41 16:59 17:14 17:34 17:54 18:15 18:35 18:55 19:15 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:35 22:05

Gendarmerie 05:03 05:38 06:03 06:23 06:43 06:59 06:59 07:13 07:23 07:23 07:48 07:48 08:11 08:11 08:33 08:33 08:55 09:12 09:38 10:03 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:45 16:08 16:25 16:45 17:03 17:18 17:38 17:58 18:19 18:38 18:58 19:18 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:38 22:08
Aristide Briand 05:03 05:38 06:03 06:23 06:43 07:00 07:00 07:14 07:24 07:24 07:49 07:49 08:12 08:12 08:34 08:34 08:56 09:13 09:39 10:04 10:29 10:54 11:19 11:44 12:09 12:34 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29 15:46 16:09 16:26 16:46 17:04 17:19 17:39 17:59 18:20 18:39 18:59 19:19 19:44 20:03 20:23 20:43 21:03 21:38 22:08

Les Impressionnistes 05:04 05:39 06:04 06:24 06:44 07:01 07:01 07:15 07:25 07:25 07:50 07:50 08:13 08:13 08:35 08:35 08:57 09:14 09:40 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:47 16:10 16:27 16:47 17:05 17:20 17:40 18:00 18:21 18:40 19:00 19:20 19:45 20:04 20:24 20:44 21:04 21:39 22:09
Piscine S.Weil 05:06 05:41 06:06 06:26 06:46 07:03 07:03 07:17 07:27 07:27 07:52 07:52 08:15 08:15 08:37 08:37 08:59 09:16 09:42 10:07 10:32 10:57 11:22 11:47 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:49 16:12 16:29 16:49 17:07 17:22 17:42 18:02 18:23 18:42 19:02 19:22 19:47 20:06 20:26 20:46 21:06 21:41 22:11

Boutries Frères Damme 05:06 05:41 06:06 06:26 06:46 07:03 07:03 07:17 07:27 07:27 07:52 07:52 08:15 08:15 08:37 08:37 08:59 09:16 09:42 10:07 10:32 10:57 11:22 11:47 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:49 16:12 16:29 16:49 17:07 17:22 17:42 18:02 18:23 18:42 19:02 19:22 19:47 20:06 20:26 20:46 21:06 21:41 22:11
Allende 05:07 05:42 06:07 06:27 06:47 07:04 07:04 07:18 07:28 07:28 07:53 07:53 08:16 08:16 08:38 08:38 09:00 09:17 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:50 16:13 16:30 16:50 17:08 17:23 17:43 18:03 18:24 18:43 19:03 19:23 19:48 20:07 20:27 20:47 21:07 21:42 22:12

Internat Montaigne 05:09 05:44 06:09 06:29 06:49 07:06 07:06 07:20 07:30 07:30 07:55 07:55 08:18 08:18 08:40 08:40 09:02 09:19 09:45 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 15:52 16:15 16:32 16:52 17:10 17:25 17:45 18:05 18:26 18:45 19:05 19:25 19:50 20:09 20:29 20:49 21:09 21:44 22:14
Gabriel Péri 05:10 05:45 06:10 06:30 06:50 07:07 07:07 07:21 07:31 07:31 07:56 07:56 08:19 08:19 08:41 08:41 09:03 09:20 09:46 10:11 10:36 11:01 11:26 11:51 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 14:21 14:46 15:11 15:36 15:53 16:16 16:33 16:53 17:11 17:26 17:46 18:06 18:27 18:46 19:06 19:26 19:51 20:09 20:29 20:49 21:09 21:44 22:14

Pont Rive Droite 05:13 05:48 06:13 06:33 06:53 07:10 07:10 07:24 07:35 07:35 08:01 08:01 08:24 08:24 08:44 08:44 09:06 09:23 09:49 10:14 10:39 11:04 11:29 11:54 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 15:56 16:19 16:36 16:56 17:14 17:29 17:49 18:09 18:30 18:49 19:09 19:29 19:54 20:12 20:32 20:52 21:12 21:47 22:17
ACHERES Ballastière 05:15 05:50 06:15 06:35 06:56 07:13 07:13 07:27 07:38 07:38 08:04 08:04 08:27 08:27 08:46 08:46 09:08 09:25 09:51 10:16 10:41 11:06 11:31 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 15:58 16:21 16:38 16:58 17:17 17:32 17:52 18:12 18:33 18:52 19:12 19:32 19:57 20:15 20:35 20:55 21:15 21:50 22:20

Lycée Louise Weiss 05:18 05:53 06:18 06:38 06:59 07:16 07:16 07:30 07:41 07:41 08:08 08:08 08:31 08:31 08:49 08:49 09:11 09:28 09:54 10:19 10:44 11:09 11:34 11:59 12:24 12:49 13:14 13:39 14:04 14:29 14:54 15:19 15:44 16:01 16:24 16:41 17:01 17:20 17:35 17:55 18:15 18:36 18:55 19:15 19:35 20:00 20:17 20:37 20:57 21:17 21:52 22:22
Gare d'Achères 05:19 05:54 06:19 06:39 07:01 07:18 07:18 07:32 07:43 07:43 08:10 08:10 08:32 08:32 08:50 08:50 09:12 09:29 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:21 15:46 16:03 16:26 16:43 17:03 17:22 17:37 17:57 18:17 18:38 18:56 19:16 19:36 20:01 20:18 20:38 20:58 21:18 21:53 22:23

Lefebvre 05:22 05:57 06:22 06:42 07:03 07:20 07:20 07:34 07:45 07:45 08:12 08:12 08:35 08:35 08:53 08:53 09:15 09:32 09:58 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:05 16:28 16:45 17:05 17:24 17:39 17:59 18:19 18:40 18:59 19:19 19:39 20:04 20:21 20:41 21:01 21:21 21:56 22:26
Mairie 05:24 05:59 06:24 06:44 07:06 07:23 07:23 07:37 07:48 07:48 08:15 08:15 08:37 08:37 08:55 08:55 09:17 09:34 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:26 15:51 16:08 16:31 16:48 17:08 17:27 17:42 18:02 18:22 18:43 19:01 19:21 19:41 20:06 20:23 20:43 21:03 21:23 21:58 22:28

Les Routiers 05:26 06:01 06:26 06:46 07:08 07:25 07:25 07:39 07:50 07:50 08:17 08:17 08:39 08:39 08:57 08:57 09:19 09:36 10:02 10:27 10:52 11:17 11:42 12:07 12:32 12:57 13:22 13:47 14:12 14:37 15:02 15:28 15:53 16:10 16:33 16:50 17:10 17:29 17:44 18:04 18:24 18:45 19:03 19:23 19:43 20:08 20:25 20:45 21:05 21:25 22:00 22:30
Croix Rompue 05:27 06:02 06:27 06:47 07:09 07:26 07:26 07:40 07:51 07:51 08:18 08:18 08:40 08:40 08:58 08:58 09:20 09:37 10:03 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:29 15:54 16:11 16:34 16:51 17:11 17:30 17:45 18:05 18:25 18:46 19:04 19:24 19:44 20:09 20:26 20:46 21:06 21:26 22:01 22:31
Mairie Annexe 05:28 06:03 06:28 06:48 07:10 07:27 07:27 07:41 07:52 07:52 08:19 08:19 08:41 08:41 08:59 08:59 09:21 09:38 10:04 10:29 10:54 11:19 11:44 12:09 12:34 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:30 15:55 16:12 16:35 16:52 17:12 17:31 17:46 18:06 18:26 18:47 19:05 19:25 19:45 20:10 20:27 20:47 21:07 21:27 22:02 22:32

Quatorze Juillet 05:29 06:04 06:29 06:49 07:11 07:28 07:28 07:42 07:53 07:53 08:20 08:20 08:42 08:42 09:00 09:00 09:22 09:39 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:31 15:56 16:13 16:36 16:53 17:13 17:32 17:47 18:07 18:27 18:48 19:06 19:26 19:46 20:11 20:28 20:48 21:08 21:28 22:03 22:33
Olympe De Gouges 05:29 06:04 06:29 06:49 07:11 07:28 07:28 07:42 07:53 07:53 08:20 08:20 08:42 08:42 09:00 09:00 09:22 09:39 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:31 15:56 16:13 16:36 16:53 17:13 17:32 17:47 18:07 18:27 18:48 19:06 19:26 19:46 20:11 20:28 20:48 21:08 21:28 22:03 22:33

César Franck 05:30 06:05 06:30 06:50 07:12 07:29 07:29 07:43 07:54 07:54 08:21 08:21 08:43 08:43 09:01 09:01 09:23 09:40 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11 12:36 13:01 13:26 13:51 14:16 14:41 15:06 15:32 15:57 16:14 16:37 16:54 17:14 17:33 17:48 18:08 18:28 18:49 19:07 19:27 19:47 20:12 20:29 20:49 21:09 21:29 22:04 22:34
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Légion d'Honneur 05:34 06:09 06:34 06:54 07:16 07:33 07:33 07:47 07:59 07:59 08:26 08:26 08:47 08:47 09:05 09:05 09:27 09:44 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:36 16:01 16:18 16:41 16:58 17:18 17:37 17:52 18:12 18:32 18:53 19:11 19:31 19:51 20:16 20:33 20:53 21:13 21:33 22:08 22:38

Kennedy 05:35 06:10 06:35 06:56 07:18   |  07:35 07:49   |  08:01   |  08:28   |  08:49   |  09:07 09:29 09:46 10:12 10:37 11:02 11:27 11:52 12:17 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:47 15:12 15:38 16:03 16:20 16:43 17:00 17:20 17:40 17:55 18:15 18:35 18:55 19:13 19:33 19:53 20:18 20:35 20:54 21:14 21:34 22:09 22:39
RD 190/ RN 184   |    |    |    |    |  07:43   |    |  08:13   |  08:37   |  08:58   |  09:14   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

Vauban   |    |    |    |    |  07:46   |    |  08:16   |  08:40   |  09:01   |  09:16   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Jehan Alain   |    |    |    |    |  07:47   |    |  08:18   |  08:42   |  09:03   |  09:18   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

Gare de Saint-Germain-en-Laye 05:40 06:15 06:40 07:02 07:24 07:50 07:42 07:56 08:22 08:08 08:45 08:33 09:06 08:54 09:20 09:12 09:34 09:51 10:17 10:42 11:07 11:32 11:57 12:22 12:47 13:12 13:37 14:02 14:27 14:52 15:17 15:43 16:09 16:26 16:49 17:06 17:26 17:46 18:01 18:21 18:41 19:01 19:19 19:39 19:58 20:23 20:40 20:59 21:19 21:39 22:14 22:44

Le samedi
CONFLANS-SAINTE-HONORINE Gare Place Romagné 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

Gendarmerie 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23
Aristide Briand 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24

Les Impressionnistes 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25
Piscine S.Weil 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27

Boutries Frères Damme 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27
Allende 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28

Internat Montaigne 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30
Gabriel Péri 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

Pont Rive Droite 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33
ACHERES Ballastière 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36

Lycée Louise Weiss 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38
Gare d'Achères 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

Lefebvre 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42
Mairie 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44

Les Routiers 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45
Croix Rompue 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46
Mairie Annexe 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47

Quatorze Juillet 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48
Olympe De Gouges 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:50 21:20 21:50

César Franck 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:51 21:21 21:51
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Légion d'Honneur 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55

Kennedy 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57
Gare de Saint-Germain-en-Laye 06:56 07:27 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:02 21:32 22:02

Dimanche et Jours Fériés (sauf le 1er Mai)
CONFLANS-SAINTE-HONORINE Gare Place Romagné 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Gendarmerie 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Aristide Briand 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Les Impressionnistes 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Piscine S.Weil 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Boutries Frères Damme 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Allende 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

Internat Montaigne 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Gabriel Péri 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Pont Rive Droite 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
ACHERES Ballastière 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Lycée Louise Weiss 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Gare d'Achères 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

Lefebvre 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Mairie 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Les Routiers 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Croix Rompue 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Mairie Annexe 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

Quatorze Juillet 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Olympe De Gouges 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

César Franck 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Légion d'Honneur 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Kennedy 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Gare de Saint-Germain-en-Laye 07:27 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

   
R

C
 : 

44
4 

66
3 

24
9 

0
0

0
43

 -
 N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 -
 0

6/
20

19

Conseils pour bien voyager...

Faites signe 
au conducteur
de s’arrêter

1 2

4  Validez votre titre de transport

Préparez votre titre de transport  
ou votre monnaie. 
Ticket vendu à bord. Merci de faire l’appoint. 
Pas de rendu de monnaie au-dessus de 5€

Montez par l’avant 
du véhicule

3

Calendrier scolaire

Jours de fonctionnement 
et renvois

2019 / 2020
Rentrée des classes : Lundi 2 septembre 2019
Vacances de la Toussaint : du samedi 19 octobre 
au dimanche 3 novembre 2019.
Vacances de Noël : du samedi 
21 décembre 2019 au dimanche 5 janvier 2020.
Vacances d’hiver : du samedi 8 février  
au dimanche 23 février 2020.
Vacances de Printemps : du samedi 4 avril  
au dimanche 19 avril 2020.
Pont de l’Ascension : du mercredi 20 mai  
au dimanche 24 mai 2020.
Grandes vacances : samedi 4 juillet 2020

	 1 ..........  �Circule uniquement en période 
scolaire

	 2 .........  �Circule uniquement en période  
de vacances scolaire

Me .........  �Circule uniquement le mercredi

LMJV ....  �Circule uniquement les lundis, 
mardis, jeudis et vendredis

CONFLANS-SAINTE-HONORINE  SAINT-GERMAIN-EN-LAYE CONFLANS-SAINTE-HONORINE  SAINT-GERMAIN-EN-LAYE4 4

4



Dimanche et Jours Fériés (sauf le 1er Mai)
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de Saint-Germain-en-Laye 07:33 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Kennedy 07:37 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Légion d'Honneur 07:41 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

ACHERES César Franck 07:45 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Olympe De Gouges 07:46 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Quatorze Juillet 07:46 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Mairie Annexe 07:47 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Croix Rompue 07:49 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

Les Routiers 07:50 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Mairie 07:52 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Lefebvre 07:54 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Gare d'Achères 07:56 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Lycée Louise Weiss 07:56 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Ballatière 07:58 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

CONFLANS-SAINTE-HONORINE Pont Rive Droite 08:02 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Gabriel Péri 08:05 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

Internat Montaigne 08:07 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Allende 08:08 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Piscine S.Weil 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Champs Gaillard 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

Aristide Briand 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Gendarmerie 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Verdun 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Gare Place Romagné 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Le samedi
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de Saint-Germain-en-Laye 07:04 07:33 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10

Kennedy 07:08 07:37 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14
Légion d'Honneur 07:12 07:41 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18

ACHERES César Franck 07:16 07:45 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22
Olympe De Gouges 07:17 07:46 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23

Quatorze Juillet 07:17 07:46 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23
Mairie Annexe 07:18 07:47 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24
Croix Rompue 07:20 07:49 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26

Les Routiers 07:21 07:50 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
Mairie 07:23 07:52 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29

Lefebvre 07:25 07:54 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31
Gare d'Achères 07:27 07:56 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33

Lycée Louise Weiss 07:27 07:56 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
Ballatière 07:29 07:58 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35

CONFLANS-SAINTE-HONORINE Pont Rive Droite 07:33 08:02 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
Gabriel Péri 07:36 08:05 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42

Internat Montaigne 07:38 08:07 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Allende 07:39 08:08 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

Piscine S.Weil 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Champs Gaillard 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

Aristide Briand 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Gendarmerie 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50

Verdun 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Gare Place Romagné 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53

Du lundi au vendredi LMJV Me LMJV Me Me LMJV LMJV Me LMJV Me LMJV Me LMJV Me LMJV Me LMJV Me Me LMJV LMJV Me LMJV Me
Renvois 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de Saint-Germain-en-Laye 05:50 06:25 06:50 07:12 07:34 07:55 08:06 08:27 08:50 09:10 09:25 09:44 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:05 12:05 12:30 12:30 12:30 12:55 12:55 12:55 13:20 13:20 13:20 13:45 14:10 14:35 15:01 15:28 15:55 15:55 15:55 16:18 16:18 16:18 16:35 16:35 16:35 16:58 16:58 16:58 17:15 17:15 17:15 17:35 17:35 17:35 17:55 17:55 17:55 18:10 18:10 18:10 18:30 18:50 19:10 19:28 19:48 20:08 20:35 20:55 21:10 21:30 22:00 22:30

Kennedy 05:53 06:28 06:53 07:15 07:38 07:59 08:10 08:30 08:53 09:13 09:28 09:47 10:03 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:08   |  12:33 12:33   |    |  12:58 12:58 13:23 13:23   |  13:48 14:13 14:38 15:04 15:31   |  15:58 15:58   |  16:21 16:21   |  16:38 16:38   |  17:01 17:01   |  17:18 17:18 17:38 17:38   |    |  17:58 17:58   |  18:13 18:13 18:33 18:53 19:13 19:31 19:51 20:11 20:38 20:58 21:13 21:33 22:03 22:33
Jehan Alain   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  12:07   |    |  12:32 12:57   |    |    |    |  13:22   |    |    |    |    |  15:57   |    |  16:20   |    |  16:37   |    |  17:00   |    |  17:17   |    |    |    |  17:37 17:57   |    |  18:15   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

Vauban   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  12:09   |    |  12:34 12:59   |    |    |    |  13:24   |    |    |    |    |  15:59   |    |  16:22   |    |  16:39   |    |  17:02   |    |  17:19   |    |    |    |  17:39 17:59   |    |  18:17   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
RD 190 / RN 184   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  12:11   |    |  12:36 13:01   |    |    |    |  13:26   |    |    |    |    |  16:01   |    |  16:24   |    |  16:41   |    |  17:04   |    |  17:21   |    |    |    |  17:41 18:01   |    |  18:21   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

Légion d'Honneur 05:56 06:31 06:56 07:18 07:41 08:02 08:13 08:33 08:56 09:16 09:31 09:50 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11 12:11 12:16 12:36 12:36 12:41 13:06 13:01 13:01 13:26 13:26 13:31 13:51 14:16 14:41 15:07 15:34 16:07 16:01 16:01 16:30 16:24 16:24 16:47 16:41 16:41 17:10 17:04 17:04 17:27 17:21 17:21 17:41 17:41 17:47 18:07 18:01 18:01 18:26 18:16 18:16 18:36 18:56 19:16 19:34 19:54 20:14 20:41 21:01 21:16 21:36 22:06 22:36
ACHERES César Franck 06:00 06:35 07:00 07:22 07:45 08:06 08:17 08:37 09:00 09:20 09:35 09:54 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:15 12:19 12:40 12:40 12:44 13:09 13:05 13:05 13:30 13:30 13:34 13:55 14:20 14:45 15:11 15:38 16:10 16:05 16:05 16:33 16:28 16:28 16:50 16:45 16:45 17:13 17:08 17:08 17:30 17:25 17:25 17:45 17:45 17:50 18:10 18:05 18:05 18:29 18:20 18:20 18:40 19:00 19:20 19:38 19:58 20:18 20:45 21:05 21:20 21:40 22:10 22:40

Olympe De Gouges 06:01 06:36 07:01 07:23 07:46 08:07 08:18 08:38 09:01 09:21 09:36 09:55 10:11 10:36 11:01 11:26 11:51 12:16 12:16 12:20 12:41 12:41 12:45 13:10 13:06 13:06 13:31 13:31 13:35 13:56 14:21 14:46 15:12 15:39 16:11 16:06 16:06 16:34 16:29 16:29 16:51 16:46 16:46 17:14 17:09 17:09 17:31 17:26 17:26 17:46 17:46 17:51 18:11 18:06 18:06 18:30 18:21 18:21 18:41 19:01 19:21 19:39 19:59 20:19 20:46 21:06 21:21 21:41 22:11 22:41
Quatorze Juillet 06:01 06:36 07:01 07:24 07:47 08:08 08:19 08:39 09:02 09:22 09:37 09:56 10:12 10:37 11:02 11:27 11:52 12:17 12:17 12:20 12:42 12:42 12:45 13:10 13:07 13:07 13:32 13:32 13:35 13:57 14:22 14:47 15:13 15:40 16:11 16:07 16:07 16:34 16:30 16:30 16:51 16:47 16:47 17:14 17:10 17:10 17:32 17:27 17:27 17:47 17:47 17:51 18:11 18:07 18:07 18:30 18:22 18:22 18:42 19:02 19:22 19:40 20:00 20:20 20:47 21:07 21:22 21:42 22:12 22:42

Mairie Annexe 06:02 06:37 07:02 07:25 07:48 08:09 08:20 08:40 09:03 09:23 09:38 09:57 10:13 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:18 12:21 12:43 12:43 12:49 13:14 13:08 13:08 13:33 13:33 13:39 13:58 14:23 14:48 15:15 15:42 16:15 16:09 16:09 16:38 16:32 16:32 16:55 16:49 16:49 17:18 17:12 17:12 17:36 17:29 17:29 17:49 17:49 17:56 18:15 18:09 18:09 18:34 18:24 18:24 18:44 19:04 19:24 19:42 20:02 20:22 20:49 21:09 21:24 21:44 22:14 22:44
Croix Rompue 06:04 06:39 07:04 07:27 07:50 08:11 08:22 08:42 09:05 09:25 09:40 09:59 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:20 12:23 12:45 12:45 12:51 13:16 13:10 13:10 13:35 13:35 13:41 14:00 14:25 14:50 15:17 15:44 16:17 16:11 16:11 16:40 16:34 16:34 16:57 16:51 16:51 17:20 17:14 17:14 17:38 17:31 17:31 17:51 17:51 17:58 18:17 18:11 18:11 18:36 18:26 18:26 18:46 19:06 19:26 19:44 20:04 20:24 20:51 21:11 21:26 21:46 22:16 22:46

Les Routiers 06:05 06:40 07:05 07:28 07:51 08:12 08:23 08:43 09:06 09:26 09:41 10:00 10:16 10:41 11:06 11:31 11:56 12:21 12:21 12:24 12:46 12:46 12:52 13:17 13:11 13:11 13:36 13:36 13:42 14:01 14:26 14:51 15:18 15:45 16:18 16:12 16:12 16:41 16:35 16:35 16:58 16:52 16:52 17:21 17:15 17:15 17:39 17:32 17:32 17:52 17:52 17:59 18:18 18:12 18:12 18:37 18:27 18:27 18:47 19:07 19:27 19:45 20:05 20:25 20:52 21:12 21:27 21:47 22:17 22:47
Mairie 06:07 06:42 07:07 07:31 07:54 08:15 08:26 08:46 09:08 09:28 09:43 10:02 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:23 12:23 12:26 12:48 12:48 12:54 13:19 13:13 13:13 13:38 13:38 13:44 14:03 14:28 14:53 15:20 15:47 16:20 16:14 16:14 16:43 16:37 16:37 17:00 16:54 16:54 17:23 17:17 17:17 17:41 17:34 17:34 17:54 17:54 18:01 18:20 18:14 18:14 18:39 18:29 18:29 18:49 19:09 19:29 19:47 20:07 20:27 20:54 21:14 21:29 21:49 22:19 22:49

Lefebvre 06:09 06:44 07:09 07:33 07:56 08:17 08:28 08:48 09:10 09:30 09:45 10:04 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:25 12:28 12:50 12:50 12:56 13:21 13:15 13:15 13:40 13:40 13:46 14:05 14:30 14:55 15:22 15:49 16:22 16:16 16:16 16:45 16:39 16:39 17:02 16:56 16:56 17:25 17:19 17:19 17:43 17:36 17:36 17:56 17:56 18:03 18:22 18:16 18:16 18:41 18:31 18:31 18:51 19:11 19:31 19:49 20:09 20:29 20:56 21:16 21:31 21:51 22:21 22:51
Gare d'Achères 06:11 06:47 07:12 07:36 07:59 08:20 08:31 08:51 09:13 09:33 09:48 10:07 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:28 12:31 12:53 12:53 12:58 13:23 13:18 13:18 13:43 13:43 13:48 14:08 14:33 14:58 15:25 15:52 16:25 16:19 16:19 16:48 16:42 16:42 17:05 16:59 16:59 17:28 17:22 17:22 17:46 17:39 17:39 17:59 17:59 18:06 18:25 18:19 18:19 18:44 18:34 18:34 18:54 19:14 19:34 19:52 20:12 20:32 20:59 21:19 21:34 21:54 22:24 22:54

Lycée Louise Weiss 06:11 06:47 07:12 07:36 07:59 08:20 08:31 08:51 09:13 09:33 09:48 10:07 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:28 12:31 12:53 12:53 12:58 13:23 13:18 13:18 13:43 13:43 13:48 14:08 14:33 14:58 15:25 15:52 16:25 16:19 16:19 16:48 16:42 16:42 17:05 16:59 16:59 17:28 17:22 17:22 17:46 17:39 17:39 17:59 17:59 18:06 18:25 18:19 18:19 18:44 18:34 18:34 18:54 19:14 19:34 19:52 20:12 20:32 20:59 21:19 21:34 21:54 22:24 22:54
Ballatière 06:13 06:49 07:14 07:38 08:01 08:22 08:33 08:53 09:15 09:35 09:50 10:09 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:30 12:33 12:55 12:55 13:00 13:25 13:20 13:20 13:45 13:45 13:50 14:10 14:35 15:00 15:27 15:54 16:27 16:21 16:21 16:50 16:44 16:44 17:07 17:01 17:01 17:30 17:24 17:24 17:48 17:41 17:41 18:01 18:01 18:08 18:27 18:21 18:21 18:46 18:36 18:36 18:56 19:16 19:36 19:54 20:14 20:34 21:01 21:21 21:36 21:56 22:26 22:56

CONFLANS-SAINTE-HONORINE Pont Rive Droite 06:16 06:53 07:18 07:42 08:05 08:26 08:37 08:57 09:19 09:39 09:54 10:13 10:29 10:54 11:19 11:44 12:09 12:34 12:34 12:37 12:59 12:59 13:04 13:29 13:24 13:24 13:49 13:49 13:54 14:14 14:39 15:04 15:31 15:58 16:31 16:25 16:25 16:54 16:48 16:48 17:11 17:05 17:05 17:34 17:28 17:28 17:52 17:45 17:45 18:05 18:05 18:12 18:31 18:25 18:25 18:50 18:40 18:40 19:00 19:20 19:40 19:58 20:18 20:38 21:04 21:24 21:39 21:59 22:29 22:59
Gabriel Péri 06:19 06:56 07:22 07:46 08:09 08:30 08:41 09:01 09:23 09:43 09:58 10:17 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 12:38 12:41 13:03 13:03 13:08 13:33 13:28 13:28 13:53 13:53 13:58 14:18 14:43 15:08 15:35 16:02 16:35 16:29 16:29 16:58 16:52 16:52 17:15 17:09 17:09 17:38 17:32 17:32 17:56 17:49 17:49 18:09 18:09 18:15 18:34 18:29 18:29 18:53 18:44 18:44 19:04 19:24 19:44 20:02 20:22 20:42 21:07 21:27 21:42 22:02 22:32 23:02

Internat Montaigne 06:21 06:58 07:24 07:48 08:11 08:32 08:43 09:03 09:25 09:45 10:00 10:19 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 12:40 12:43 13:05 13:05 13:10 13:35 13:30 13:30 13:55 13:55 14:00 14:20 14:45 15:10 15:37 16:04 16:37 16:31 16:31 17:00 16:54 16:54 17:17 17:11 17:11 17:40 17:34 17:34 17:58 17:51 17:51 18:11 18:11 18:17 18:36 18:31 18:31 18:55 18:46 18:46 19:06 19:26 19:46 20:04 20:24 20:44 21:09 21:29 21:44 22:04 22:34 23:04
Allende 06:22 06:59 07:25 07:49 08:12 08:33 08:44 09:04 09:26 09:46 10:01 10:20 10:36 11:01 11:26 11:51 12:16 12:41 12:41 12:44 13:06 13:06 13:11 13:36 13:31 13:31 13:56 13:56 14:01 14:21 14:46 15:11 15:38 16:05 16:38 16:32 16:32 17:01 16:55 16:55 17:18 17:12 17:12 17:41 17:35 17:35 17:59 17:52 17:52 18:12 18:12 18:18 18:37 18:32 18:32 18:56 18:47 18:47 19:07 19:27 19:47 20:05 20:25 20:45 21:10 21:30 21:45 22:05 22:35 23:05

Piscine S.Weil 06:23 07:01 07:27 07:51 08:14 08:35 08:46 09:06 09:28 09:47 10:02 10:21 10:37 11:02 11:27 11:52 12:17 12:42 12:42 12:45 13:07 13:07 13:12 13:37 13:32 13:32 13:57 13:57 14:02 14:22 14:47 15:12 15:39 16:06 16:40 16:34 16:34 17:03 16:57 16:57 17:20 17:14 17:14 17:43 17:37 17:37 18:01 17:54 17:54 18:14 18:14 18:19 18:38 18:34 18:34 18:57 18:49 18:49 19:09 19:29 19:49 20:06 20:26 20:46 21:11 21:31 21:46 22:06 22:36 23:06
Champs Gaillard 06:24 07:02 07:28 07:52 08:15 08:36 08:47 09:07 09:29 09:48 10:03 10:22 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:43 12:43 12:46 13:08 13:08 13:13 13:38 13:33 13:33 13:58 13:58 14:03 14:23 14:48 15:13 15:40 16:07 16:41 16:35 16:35 17:04 16:58 16:58 17:21 17:15 17:15 17:44 17:38 17:38 18:02 17:55 17:55 18:15 18:15 18:20 18:40 18:35 18:35 18:59 18:50 18:50 19:10 19:30 19:50 20:07 20:27 20:47 21:12 21:32 21:47 22:07 22:37 23:07

Aristide Briand 06:25 07:03 07:29 07:53 08:16 08:37 08:48 09:08 09:30 09:49 10:04 10:23 10:39 11:04 11:29 11:54 12:19 12:44 12:44 12:47 13:09 13:09 13:14 13:39 13:34 13:34 13:59 13:59 14:04 14:24 14:49 15:14 15:41 16:08 16:42 16:36 16:36 17:05 16:59 16:59 17:22 17:16 17:16 17:45 17:39 17:39 18:03 17:56 17:56 18:16 18:16 18:21 18:41 18:36 18:36 19:00 18:51 18:51 19:11 19:31 19:51 20:08 20:28 20:48 21:13 21:33 21:48 22:08 22:38 23:08
Gendarmerie 06:26 07:04 07:30 07:54 08:17 08:38 08:49 09:09 09:31 09:50 10:05 10:24 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 12:45 12:48 13:10 13:10 13:15 13:40 13:35 13:35 14:00 14:00 14:05 14:25 14:50 15:15 15:42 16:09 16:43 16:37 16:37 17:06 17:00 17:00 17:23 17:17 17:17 17:46 17:40 17:40 18:04 17:57 17:57 18:17 18:17 18:22 18:42 18:37 18:37 19:01 18:52 18:52 19:12 19:32 19:52 20:09 20:29 20:49 21:14 21:34 21:49 22:09 22:39 23:09

Verdun 06:27 07:05 07:31 07:55 08:18 08:39 08:50 09:10 09:32 09:51 10:06 10:25 10:41 11:06 11:31 11:56 12:21 12:46 12:46 12:49 13:11 13:11 13:16 13:41 13:36 13:36 14:01 14:01 14:06 14:26 14:51 15:16 15:43 16:10 16:44 16:38 16:38 17:07 17:01 17:01 17:24 17:18 17:18 17:47 17:41 17:41 18:05 17:58 17:58 18:18 18:18 18:23 18:43 18:38 18:38 19:02 18:53 18:53 19:13 19:33 19:53 20:09 20:29 20:49 21:14 21:34 21:49 22:09 22:39 23:09
Gare Place Romagné 06:29 07:07 07:33 07:57 08:20 08:41 08:52 09:12 09:34 09:53 10:08 10:27 10:43 11:08 11:33 11:58 12:23 12:48 12:48 12:51 13:13 13:13 13:18 13:43 13:38 13:38 14:03 14:03 14:08 14:28 14:53 15:18 15:45 16:12 16:46 16:40 16:40 17:09 17:03 17:03 17:26 17:20 17:20 17:49 17:43 17:43 18:07 18:00 18:00 18:20 18:20 18:25 18:45 18:40 18:40 19:04 18:55 18:55 19:15 19:35 19:55 20:11 20:31 20:51 21:16 21:36 21:51 22:11 22:41 23:11

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE  CONFLANS-SAINTE-HONORINE4

Afin d’améliorer vos conditions  
de transport, Île-de-France Mobilités 
investit massivement :

Renforcement de l’offre  
de transport pour s’adapter  
au rythme de vie des 
Franciliens (des bus plus
souvent et plus tard)

Renouvellement du matériel 
roulant pour votre confort 
(nouveaux trains, bus  
« zéro émission »…)

Encouragement des nouvelles 
mobilités, en complément  
du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, 
Véligo…)

Développement de services 
numériques du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel…)

#OnYva

IDFMOB_Flyer_OffreBus_90X120.indd   1 27/06/2019   16:44


